ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-VP
V/v giải đáp phản ánh kiến nghị

của công dân Bùi Xuân Tịnh trên

Cổng Dịch vụ công Quốc gia (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2024

                                                Kính gửi: Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

UBND huyện Tuy Phước nhận được phản ánh kiến nghị (Mã số PAKN:

PAKN.20240615.0022) trên Hệ thống Phản ánh kiến nghị - Cổng Dịch vụ công Quốc

gia của công dân Bùi Xuân Tịnh (Số điện thoại/Email: 0989441420/

xuantinh20391@gmail.com) ở địa chỉ: thôn Tùng Giản, xã Phước Hòa, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định, phản ánh về nội dung “Về việc sai thời gian xử lí hồ sơ

PAKN.20240531.0086” (có PAKN kèm theo). Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 Giao Giam đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện khẩn trương phối

hợp rà soát, chỉ đạo các bộ phận có liên quan tiến hành kiểm tra, làm rõ nội dung

phản ánh nêu trên; đồng thời, gửi thư mời công dân đến làm việc để giải thích tránh

hiểu lầm (nếu có). Gửi kết quả giải quyết bằng văn bản về Văn phòng

HĐND&UBND huyện để cập nhật thông tin, kết quả giải quyết vào Hệ thống Dịch

vụ công Quốc gia. Thời gian chậm nhất đến ngày 21/6/2024.

Yêu cầu Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện và các bộ phận liên quan khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện; (b/c)

- LĐVP (đ/c: Chánh);

- Lưu: VT, K4.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

mailto:0989441420/%20xuantinh20391@gmail.com
mailto:0989441420/%20xuantinh20391@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T21:50:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:29:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:30:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!